PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Совета Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

от 20.12.2013 года                                                                                   № 161
ст. Ильинская

Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня

услуг по погребению, оказываемых на территории

Ильинского сельского поселения Новопокровского района

           В соответствии с Федеральным Законом от 03 декабря 2008 года № 238-ФЗ «О внесении изменений ст.9 и 10 Федерального Закона «О погребении и похоронном деле», пунктом 2 статьи 9 Закона  Краснодарского  края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Ильинского сельского поселения Новопокровского района, в целях совершенствования сферы ритуальных услуг Совет Ильинского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района (приложение ).

2. Решение Совета Ильинского сельского поселения от 13 декабря 2012 года № 123 «Об установлении тарифов на гарантированный перечень услуг по погребению, оказываемых на территории Ильинского сельского поселения» считать утратившим силу с 01 января 2014 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию Совета Ильинского сельского поселения  по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Ильинского
сельского поселения                                                                         Ю.М.Ревякин

                                                                                  РИЛОЖЕНИЕ № 1

                                  к решению Совета Ильинского

                                                               сельского поселения

                                                                 от 20.12.2013 № 161
ПРЕЙСКУРАНТ

 гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района
	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	111,30

	2.
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:

	2.1.
	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1486,80

	2.2.
	Инвентарная табличка деревянная с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	90,30

	2.3.
	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	646,80

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	772,80

	4.
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	1829,10

	5.
	ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	при рытье могилы вручную
	4937,10

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                  Ю.М.Ревякин